令和２年８月１２日

能美学童野球関係各位

能美学童野球連盟

                               理事長 小西 和哉

                                 （公 印 省 略）

第 44 回能美学童野球連盟秋季大会の抽選会の開催について

 盛夏の候、貴チームにおかれては子供達の指導育成にご尽力されていることと思います。

 さて、表記大会（8月 29 日・9月 5 日・6日開催）の抽選会を下記のとおり開催致します

ので、必要書類及び大会参加料をご持参にてお越し下さい。

※新型コロナウイルス対策として各チームは代表者１名で参加お願いします。

※抽選会に参加される方は事前に検温してきてください。

受付時に体温報告や体調報告をお願いします

記

日  時  令和２年８月１６日（日）午後６時００分より（受付午後５時４５分～）

（受付時に予備抽選を行います）

場  所  川北町文化センター １階 視聴覚室

持 ち 物 ・秋季大会参加料  １０，０００円

・2020 年度の野球規則及び競技者必携

・出場選手登録表３部（20名以内として下さい）

（記入用紙はホームページからダウンロードしてください）

・チーム紹介コメント２部（秋季大会への意気込みを 40字以内で）

（記入用紙はホームページからダウンロードしてください）

・北陸中日新聞掲載用のチーム写真の提出 〆切：8月１６日（日）

データで下記までメール添付して送信してください。

広報：鍋野 アドレス nomigaku@gmail.com

（※データは、JPG/JPEG,GIF,PNG,BMP などのフォーマットでお願いします。）

ご不明な点がありましたら、事務局かホームページまでお問合せ願います。

事務局 森本 和昭 mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp HP：http://www.nomigaku.jp/

mailto:nomigaku@gmail.com
mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp
http://www.nomigaku.jp/